

# **Finort IVS**

**Fuglebækvej 2 A, 1., 2770 Kastrup**

**CVR-nr. 36 96 16 86**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

---

**Sergiu Marian Leustean**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Finort IVS  
Fuglebækvej 2 A, 1.  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 36 96 16 86  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Knud Elnegaard Josefsen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste formål er at drive virksomhed inden for handel og service vedrørende fotografering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -19.846 mod -25.215 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.949 mod -25.215 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	8/7 2015 - 31/12 2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.846</b>	<b>-25.215</b>
Andre finansielle indtægter	2	0
Øvrige finansielle omkostninger	-105	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-19.949</b>	<b>-25.215</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-19.949</b>	<b>-25.215</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-19.949	-25.215
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-19.949</b>	<b>-25.215</b>



**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.878	0
Andre tilgodehavender	18.215	23.320
Tilgodehavender i alt	<u>27.093</u>	<u>23.320</u>
Likvide beholdninger	<u>8.604</u>	<u>167</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>35.697</u></b>	<b><u>23.487</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>35.697</u></b>	<b><u>23.487</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	<u>-45.164</u>	<u>-25.215</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-45.163</b></u>	<u><b>-25.214</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>80.860</u>	<u>48.701</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>80.860</u>	<u>48.701</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>80.860</b></u>	<u><b>48.701</b></u>
 <b>Passiver i alt</b>	<u><b>35.697</b></u>	<u><b>23.487</b></u>

**1 Usikkerhed om going concern****1. Usikkerhed om going concern**

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der i det kommende regnskabsår sker en udvikling i selskabets aktiviteter, således at selskabet via forbedret indtjening kan opfylde sine forpligtelser løbende.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet via den fremtidige indtjening vil være i stand til at opfylde selskabets forpligtelser, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning for fortsat drift.